1

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «НОВАЯ ЗЕМЛЯ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«18» апреля 2024 г. № 88
рп Белушья Губа
О проведении праздничного мероприятия
В соответствии со Стратегией социально-экономического развития МО ГО «Новая Земля» на 2024-2026 гг., утвержденной решением Совета депутатов МО ГО «Новая Земля» от 13.12.2023 № 131, муниципальной программой «Дети Новой Земли» на 2024 год, утвержденной постановлением администрации МО ГО  «Новая Земля» от 18.12.2023 № 66, администрация муниципального образования городской округ «Новая Земля»  р а с п о р я ж а е т с я:
1. В связи с окончанием 2023-2024 учебного года:
1.1. Наградить грамотой и памятным подарком воспитателей ФКДОУ «Детский сад № 47» МО РФ:
- Луцак Олесю Васильевну;

- Степанову Ляйсан Гаптулнуровну.

1.2. Объявить благодарность младшему воспитателю:

- Овсянниковой Анне Андреевне.
1.3. Выпускникам подготовительной группы ФКДОУ «Детский сад № 47»
МО РФ вручить памятные подарки и сладости:

- книги «Хрестоматия для начальной школы. 1-4 классы».

2. Данное распоряжение опубликовать в газете «Новоземельские вести» и на официальном сайте МО ГО «Новая Земля».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя отдела организационной, кадровой и правовой работы Ватутину О.С.
Глава муниципального образования                                                   А.Н. Симовин